
1

+0,58 = poz. pos. projektowanej

+0,82

+0,82 = poz. pos. projektowanej

-0,38 = poz. pos. istniejacej+0,58 = poz. pos. projektowanej

+0,82

+0,58 = poz. pos. projektowanej

+0,58 = poz. pos. projektowanej

+0,77 = poz. pos. istniejacej
+0,82 = poz. pos. projektowanej

+0,77 = poz. pos. istniejacej
+0,29 = poz. pos. istniejacej

+0,58 = poz. pos. projektowanej

+0,29 = poz. pos. istniejacej

+0,29 = poz. pos. istniejacej
+0,58 = poz. pos. projektowanej

+0,58

+0,29 = poz. pos. istniejacej
+2.17

±0,00 = poz. pos. projektowanej
+0,74 = poz. pos. istniejacej

+0,29 = poz. pos. istniejacej

+0,03

-0,05

+0,03

+1,17

+0,77

+0,77

+3,23

RZUT KONDYGNACJI "0" 
- PRZYZIEMIE - ZABUDOWY

dr inz. arch. MARIUSZ TUSZYNSKI
upr. 19/Sz/97

mgr inz. arch. KAROLINA LYCYNIAK

AKADEMIA MORSKA W SZCZECINIE,
Wały Chrobrego 1-2, 70-500 Szczecin

dr inz. arch. PIOTR FIUK
upr. 53/Sz/2000

IZOMORFIS
PRACOWNIA
ARCHITEKTONICZNA
71-533 SZCZECIN
ul. Bronislawy 17/8
tel. 0502 443 951
e-mail: pfiuk1@wp.pl
www.piotrfiuk.pl

PRZEBUDOWA BUDYNKU 
DYDAKTYCZNEGO NR 2 AKADEMII 

MORSKIEJ W SZCZECINIE, UL. 
WILLOWA 2-4, SZCZECIN

HP25

HP25

pion kablowy 150x75pion kablowy
150x75

Obudowa szachtów wentylacyjnych EI60 - 
obudowy miejscowe ścienne i podsufitowe
Ścianki GK
Zabudowy liniowe instalacji

Załacznik nr 12 do SIWZ Rys. nr 1



3

2 2

+3,12

+2.17

+4,33

+2,62

+2,62 +4,33

+4,33

+4,33

+4,33 +4,33

+4,19

+4,33 +4,33

+4,33

+4,33

+4,33

+4,33

+4,33

+0,77

+0,77

+3,23

RZUT KONDYGNACJI +1
 - ZABUDOWY

dr inz. arch. MARIUSZ TUSZYNSKI
upr. 19/Sz/97

mgr inz. arch. KAROLINA LYCYNIAK

AKADEMIA MORSKA W SZCZECINIE,
Wały Chrobrego 1-2, 70-500 Szczecin

dr inz. arch. PIOTR FIUK
upr. 53/Sz/2000

IZOMORFIS
PRACOWNIA
ARCHITEKTONICZNA
71-533 SZCZECIN
ul. Bronislawy 17/8
tel. 0502 443 951
e-mail: pfiuk1@wp.pl
www.piotrfiuk.pl

PRZEBUDOWA BUDYNKU 
DYDAKTYCZNEGO NR 2 AKADEMII 

MORSKIEJ W SZCZECINIE, UL. 
WILLOWA 2-4, SZCZECIN

HP25HP25

HP25

pion kablowy 150x75pion kablowy
150x75

Obudowa szachtów wentylacyjnych EI60 - 
obudowy miejscowe ścienne i podsufitowe
Zabudowy liniowe instalacji

Załacznik nr 12 do SIWZ Rys. nr 2



59,86 m2

+8,91

+8,63

+7,25

+8,63

+8,63

+6,48

www.piotrfiuk.pl
e-mail: pfiuk1@wp.pl
tel. 0502 443 951
ul. Bronislawy 17/8
71-533 SZCZECIN
ARCHITEKTONICZNA
PRACOWNIA
IZOMORFIS

upr. 53/Sz/2000
dr inz. arch. PIOTR FIUK

AKADEMIA MORSKA W SZCZECINIE,
Wały Chrobrego 1-2, 70-500 Szczecin

mgr inz. arch. KAROLINA LYCYNIAK

upr. 19/Sz/97
dr inz. arch. MARIUSZ TUSZYNSKI

RZUT KONDYGNACJI +2
 - ZABUDOWY

PRZEBUDOWA BUDYNKU 
DYDAKTYCZNEGO NR 2 AKADEMII 

MORSKIEJ W SZCZECINIE, UL. 
WILLOWA 2-4, SZCZECIN

HP25

HP25

pion kablowy 150x75pion kablowy
150x75

+8,70 = poz. pos. istniejacej
+8,63= poz. pos. projektowanej

+8,63

+8,63

+8,63

+8,63

+8,63

Obudowa szachtów wentylacyjnych EI60 - 
obudowy miejscowe ścienne i podsufitowe
Zabudowy liniowe instalacji

Załacznik nr 12 do SIWZ Rys. nr 3



59,90 m2

+12,93

+12,93

+12,93

+11,07

+10,78

+12,93

+12,93

+12,93

+12,93

+12,93

+12,93

+12,93

+12,93

www.piotrfiuk.pl
e-mail: pfiuk1@wp.pl
tel. 0502 443 951
ul. Bronislawy 17/8
71-533 SZCZECIN
ARCHITEKTONICZNA
PRACOWNIA
IZOMORFIS

upr. 53/Sz/2000
dr inz. arch. PIOTR FIUK

AKADEMIA MORSKA W SZCZECINIE,
Wały Chrobrego 1-2, 70-500 Szczecin

mgr inz. arch. KAROLINA LYCYNIAK

upr. 19/Sz/97
dr inz. arch. MARIUSZ TUSZYNSKI

RZUT KONDYGNACJI +3
 - ZABUDOWY

PRZEBUDOWA BUDYNKU 
DYDAKTYCZNEGO NR 2 AKADEMII 

MORSKIEJ W SZCZECINIE, UL. 
WILLOWA 2-4, SZCZECIN

HP25

HP25

pion kablowy 150x75pion kablowy
150x75

Obudowa szachtów wentylacyjnych EI60 - 
obudowy miejscowe ścienne i podsufitowe
Zabudowy liniowe instalacji

Załacznik nr 12 do SIWZ Rys. nr 4



+15,08

+17,56+17,56

+17,24

+17,24

+17,24

+17,24

+17,24

+17,24

+17,24

+15,09

+17,86
www.piotrfiuk.pl
e-mail: pfiuk1@wp.pl
tel. 0502 443 951
ul. Bronislawy 17/8
71-533 SZCZECIN
ARCHITEKTONICZNA
PRACOWNIA
IZOMORFIS

upr. 53/Sz/2000
dr inz. arch. PIOTR FIUK

AKADEMIA MORSKA W SZCZECINIE,
Wały Chrobrego 1-2, 70-500 Szczecin

mgr inz. arch. KAROLINA LYCYNIAK

upr. 19/Sz/97
dr inz. arch. MARIUSZ TUSZYNSKI

RZUT KONDYGNACJI  +4
 - ZABUDOWY

PRZEBUDOWA BUDYNKU 
DYDAKTYCZNEGO NR 2 AKADEMII 

MORSKIEJ W SZCZECINIE, UL. 
WILLOWA 2-4, SZCZECIN

HP25

HP25

pion kablowy
150x75

E
l.

+17,24

+17,24

Obudowa istniejących ścian płytami GKF
Obudowa szachtów wentylacyjnych EI60 - 
obudowy miejscowe ścienne i podsufitowe
Ścianki GK
Zabudowy liniowe instalacji

Załacznik nr 12 do SIWZ Rys. nr 5



Budynek nr 1

SZCZECIN, ul. Willowa 2
ADRES: AKADEMIA MORSKA

70-500 SZCZECIN, ul. Wały chrobrego 1-2

INWESTOR:

SKALA:

 1:500
DATA:    maj 2018

OPRACOWAŁ:

mgr inż. arch. Paweł Kolbiarz

Sytuacja
Trasa kabla elektrycznego zasilającego budynek nr 2 przy 

ul. Willowej 2 w Szczecinie Akademii Morskiej w Szczecinie

Trasa kabla el. zasilającego Budynek 
nr 2 - do wymiany

Załacznik nr 12 do SIWZ Rys. nr 6


